
 

 Dr. Philippe Galez mokslinę veiklą pradėjo 1988 m. Joseph Fourier universitete įgijęs  

medžiagotyros mokslų daktaro laipsnį. Nuo 1989 m. dirbo mokslo inžinieriumi Prancūzijos 

alternatyviosios energijos ir atominės energijos komisijoje (CEA). Kartu vykdė ir pedagoginę veiklą: 

1993-2003 m. Savojos Monblano universitete (USMB)  Anci technologijų institute ėjo medžiagotyros 

docento, o nuo 2003 m. - medžiagotyros profesoriaus pareigas. Yra įvairių mokslinių publikacijų 

medžiagotyros srityje autorius ir bendraautorius. 

 2021-2006 m.  Dr. Philippe Galez vadovavo LAIMAN tyrimų padaliniui, 2011 m. - Ansi 

technologijos instituto Prietaisų ir fizikos skyriui. 2012–2017 m. ėjo Savojos Monblano   universiteto 

(USMB) viceprezidento, atsakingo už ugdymą, pareigas, o nuo 2021 m. sausio mėn. yra šio 

universiteto prezidentas.  Jam vadovaujant ir toliau plėtojama prieš 10 metų pradėta vykdyti jungtinė 

Mykolo Romerio universiteto ir Savojos Monblano universiteto magistrantūros programa „Europos 

ir tarptautinė verslo teisė“, ieškoma kitų abipusio bendradarbiavimo krypčių. 

 

Dr. Eric Brunat -  ekonomikos mokslų daktaras ir tarptautinės ekonomikos (ES integracijos, 

pereinamojo laikotarpio ekonomikos, plėtros ekonomikos ir regionų ekonomikos) specialistas. Jis 

eina ekonomikos profesoriaus pareigas Savojos Monblano universitete (USMB), Teisės fakultete.  

Profesorius taip pat  yra Ansi Vadybos ir ekonomikos tyrimų instituto (IREGE) narys ir Grenoblio 

politikos mokslų instituto dėstytojas.  E. Brunat yra ėjęs Savojos universiteto vicerektoriaus pareigas, 

už savo veiklą yra įvertintas Savojos universiteto garbės medaliu.  

Eric Brunat yra dirbęs Jungtinių Tautų vystymo programos (UNDP) patarėju Rytų Europos 

šalyse. Profesorius daugiau nei 30 metų vykdo Europos ir tarptautinės ekonomikos tyrimus, įskaitant 

ekonomikos pertvarkos bei modernizavimo sąlygų tyrimus. Kaip kviestinis profesorius dėstė 

paskaitas ir skaitė pranešimus tarptautinėse konferencijose įvairiose šalyse (įskaitant Rytų Europos 

šalis, Maroką, Vokietiją, Japoniją, JAV ir kt.). E. Brunat yra daugiau nei 150 publikacijų (anglų, 

prancūzų, rusų, ukrainiečių ir ispanų kalbomis) autorius arba bendraautorius.  

 
 


